
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

6

35

38

128

24

360

3

251

45

31

913

777

91

Name

GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI

ADILSON ROMALINO BATISTA

JOAO SILVERIO FRANCENER

JAIME LISBOA

ANTONIO CARLOS CORREA

ADIR LANGHAMMER

MAYSA PIANEZER

CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA

LORIVAL GNEWUCH

DELCIO TOMIO

HENRIQUE JUNIOR

EUREIDES FREITAS

GIAN MASTROIANI REINERT

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

Diff

0.634

3.966

16.188

19.049

38.217

1:06.976

1:12.911

1:13.304

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

Total Tm

14:06.339

14:06.973

14:10.305

14:22.527

14:25.388

14:44.556

15:13.315

15:19.250

15:19.643

14:08.638

14:16.333

14:17.815

Best Tm

1:14.629

1:14.565

1:14.832

1:16.159

1:16.643

1:17.388

1:20.520

1:20.929

1:20.992

1:22.434

1:23.658

1:18.336

Cidade

BLUMENAU

GASPAR

JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL

RIO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL

PASSO FUNDO

JARAGUA DO SUL

BLUMENAU

JOAÇABA

SAO BENTO DO SUL

BLUMENAU

Patrocínio

FG MOTOS / ALDEIA/BETÃO/SEZINHA

QG QUADROS PARA ESTAMPARIA

MERCADO PREÇO BOM MOTO ESPORT RECE CROSS

EQUIPE VELOFERAS/ AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES

AUTOLE CENTER CAR

ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS

KGMOTOS - NENE MOTOS - CERVEJA SPOLLER

TOCO MOTOS PREPARACOES, MECANICA RADIN

WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, ROMAQ

BLUMENAU RACING - ALMIRANTE AUTOMOVES - DESPACHANTES LUCIANO

VITAL CLÍN.DO CORAÇÃO, FISK, DETETIZ.OSVALDIR, TRANS-MOTO, M

CIA DO PUFF/EQUIPE VELOFERAS

RESGATE BLU

Sorted on Laps
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Orbits 4
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etp
Máster Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:02:06

Lages 1,200 Km

7/6/2009 16:00


